关于开展2022年交通建设科技创新推广观摩活动一的通知
各有关单位：

为深入推广交通建设科技创新成果，持续推动本市交通建设工业化、数字化和智能化升级，在市交通委指导下，市交通建管中心、市政公路行业协会组织开展2022年交通建设科技创新推广系列观摩活动，现将首场观摩活动相关事项通知如下：

一、主题：聚焦科技创新，迎接智慧交通

2022年交通建设科技创新推广系列活动—嘉定区伊宁路盐铁塘桥和杨高路改建工程观摩交流会

二、时间：11月17日 13:30
三、地点：

线下：上海市浦东新区东方路3447号城建设计大厦1楼会议室
线上：腾讯会议665-247-388
四、出席范围

线下：

邀请申通、城投（公投）、申铁、交投集团各1名技术部门负责人参加；

邀请建工、隧道股份、中建八局、中铁上海局、中交三航局各1名技术部门负责人参加；

邀请市政院、隧道院、城建院、上铁院、浦东院各1名技术部门负责人参加；

邀请上海沪宁高速公路（上海段）发展有限公司、城投高速公路运营管理中心、上海城建运营集团、奉发集团、浦东公路建设养护公司相关部门负责人参加。

线上：

邀请交通运输协会、公路学会、建设工程质量协会、市政公路协会参加，并请代为通知会员单位桥梁方面相关技术人员参加；

请城投（公投）集团组织10个以上桥梁相关项目施工、监理及设计项目负责人或技术负责人参加；请浦东建管公司组织5个以上桥梁相关项目施工、监理及设计项目负责人或技术负责人参加;请申通、申铁、交投集团、组织2个以上桥梁相关项目施工、监理及设计项目负责人或技术负责人参加。
五、注意事项

1、请填写观摩回执，于11月14日（星期一）前以传真或邮件形式反馈；

联系人：樊欢，15900979837；徐玮，13817773640；

传真：58402949，邮箱：446557768@qq.com；

2、鉴于当前疫情形势，请各家单位派1名人员参加线下观摩，其他人员参加线上。请参加线下观摩人员准备24h内核酸阴性证明，10天内无境外旅居史，7天内无外省市中高风险区等旅居史；请参加线上观摩人员修改名称：单位+名字。
3、建议绿色出行，凭本通知或通知复印件进入会场。

                                上海市交通建设工程管理中心

                                        上海市市政公路行业协会

                                         2022年11月9日

-------------------------------------------------------------------观摩回执

出席单位：                       反馈联系人：
	序号
	姓名
	职务
	电话

	线下

	1

	...

	线上

	1

	2

	...

2